poltura nella Chiesa dei frati predicatori. Uno degli 

esecutori del testamento fu fr. Iohannes de Sancto 

Martino, priore dei frati predicatori di Barletta. Per 

l ’esecuzione del testamento si commina la pena di 

10 augustali nel caso di trasgressione.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu Christi 

Millesimo Ducentésimo nonagésimo octavo regnante do

mino nostro Karolo secundo dei gratia Magnifico rege
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Ierusalem etc. Anno tertiodecimo, Mense Novembris Vicé

simo séptimo die eiusdem Undecime Indictionis apud Ba- 

rolum. Ego Petrus filius qd. caroangeli de Iudice Johanne 

Barolitanus civis Intirmus Iacens recte tamen et memoriter 

loqui valens. In presentía Bisonis de niversa regalis Ba

roli Iudicis, Mathei publici eiusdem terre notarii et testium 

subscriptorum licteratorum de eadem terra ad hoc spe- 

cialiter vocatorum et rogatorum, rerum mearum disposi- 

tionem feci. In qua presente mea ultima dispositione In 

primis instituí mihi heredem et concivem in omnibus bonis 

meis tam mobilibus quam stabilibus consistentibus ubicum- 

que. Item elegi mihi sepulturam in ecclesia fratrum pre- 

dicatorum de Barolo in sepultura ubi fuit sepultus dictus 

caroangelus pater meus. Item legavi fratribus predicato- 

ribus terre Baroli pro anima mea Unciam auri unam. Item 

fratribus minoribus tárenos auri sex. Item fratribus sancti 

Augustini tárenos auri sex. Item Monasterio sancti Ste

phani tárenos auri dúos. Item Monasterio Sanctorum Sy- 

monis et lude tárenos auri dúos. Item Monasterio Sancti 

Andree tárenos auri dúos. Item Monasterio Sánete Lucie 

tárenos auri sex. Item Monasterio Sánete clare tárenos 

auri dúos. Item legavi Andree fratri meo Uncias auri duas. 

Item legavi Alamagne de sire Iacobo tárenos auri duos. 

Item legavi dompno Iohanni de Sancto stepliano patrino 

meo spirituali pro cantandis missis pro anima mea tárenos 

auri duos. Item reliquis pro funerariis expensis meis un

cias auri Tres. Item volui et mandavi ut subscripti execu- 

tores, despensatores presentís mee ultime dispositionis sta

tini post mortem meam vendant domum unam meam exi

stentem in pictagio Sancti Stephani civitatis Baroli et inter 

hos fines videlicet iuxta viam puplicam, iuxta domum Mar

garite. iuxta domum Angele tornare iuxta casile heredum 

Riccardi de Ridice Iohanne et de pecunia percipienda ex 

ea solvant predictis legatariis meis predicta legata. Item 

statui et ordinavi exequtores et despensatores presentis
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mee ultime dispensationis fratrem Iohannem de Sancto 

Martino. Matheum de Bertaramo et Angelum Roberti de 

Iudice Iohanne. Volens mandans et ordinans ut presens 

mea ultima dispositio omni modo valeat Iure testamenti 

et si non valet, iure testamenti valeat iure codicillorum 

seu cuiuslibet alterius ultime voluntatis. obligans quoque 

predictum heredem meum etc. pene nomine augustales de- 

cem et totidem parti Curie supradicte etc. Quod scripsi 

ego predictus Matheus puplicus baroli notarius qui predi- 

ctis rogatus interfui et signo consueto signavi. (Segue il 

segno che termina in  una mano).

f  Riso de Niversa q. s. Baroli Iudex. (Segno). 

f  Ego frater Iohannes de Santo Martino Prior fra- 

trum predicatorum Baroli testor.

f  Ego Birardus de bono acursis t. 

f  Nicolaus f. Petri de Roma testatur.

-J- Ego fr. Guarinus de Brundusio O. F. P. testor. 

f  Guillelmus speciarius f. Sanguini testatur. 

f  Gervasus de Petri Iobannis (sic) testatur.

N. 8 5 . A. D. 1299 (10 febbraio, Indi/. X II).

Provenienza Cattedrale. (Olirti S. Lucia).

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Gualterius de Benedicto not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,32, larg. 0,25.

Scrittura Gotica.

Contenuto I  coniugi Rosa f. Nicolai Stugaticii de trano, nipote ed 

erede del Sacerdote D. Matheus ecclesie Sancte Marie 

de porta, e Goffridm f. Riccardi de dionisio di Bar

letta, vendettero a Riccardus f. Mathei fornarii, an

che di Barletta, 5 vigne di viti in eluso Sancti Mar

tin i rotundi con metà del palmento, pila, curtís et tur- 

ricella al prezzo di onco 19, obbligando anche una 

loro casa, messa in pictagio S. Stephani.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri Iesu christi 

Millesimo ducentésimo nonagésimo nono Regnante domino 

nostro Karolo secundo dei gratia Magnifico Rege etc. Re-
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gnorum eius anno quintodecimo. Mense februarii die de

cimo eiusdem duodecime Indictionis apud Barolum. Nos 

Rosa filia Nicolai Stugaticii de trano nepos et heres qd. 

dompni Mathei sacerdotis ecclesie sancte Marie de porta 

de quo constitit infrascriptis Ridice et notario per Instru

mentum puplicum ultime dispositionis dicti qd. dompni 

Mathei; et Goffridus f. Riccardi de dionisio vir et uxor 

Barolitani cives coram Bartholomeo de lonatha Regali 

Baroli Iudice Gualterio de Benedicto puplico eiusdem terre 

notario et testibus subnotatis licteratis de eadem terra ad 

hoc specialiter vocatis et rogatis ego predicta Rosa ab 

eodem Iudice legaliter Inquisita et absoluta in tota huius